
Junta de
Castilla y León

PROCEDWIENTOS SELECTrvos DE INGRESO. ACCESO Y ADQUISICION
DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN LOS CUERPOS DE PROFESORES DE
ENSEAANZA SECUNDARIA PROFESORES DE FORMACION

PROFESIONAL Y PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCÉNICAS
CONVOCADOS POR ORDEN OE 4 DE MARZO. DE LA

COFSEJERLA DE EDUCACION (BOCYL DE 6 DE %A.RZO)

CUERPO: 0590.- PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA.

ESPECIALIDAD: 006.- MATEMÁTICAS.

TRIBUNAL NP 7.

LISTADO DE CALIFICACIONES DE LA PRUEBA PRÁCTICA.

Fecha de realización de la prueba: 19 de junio de 2021.

APELLIDOS, NOMBRE

MACIA GALAN, CARLOS

MACON CHICO, BLANCA

MAESTRE ALONSO, CRISTINA

MAGARIÑO MANERO, MARIA EUGENIA

MANERO ACHA, BELEN

MANSO MANRIQUE, MARIA DEL PILAR

MANZANARES CHARLE, LAURA

MAÑANES OLMO, MARIA DEL MAR

MAQUEDA MARTINEZ, AURORA

MARCO GARCIA, CRISTINA

MARCOS MARTIN, JAIME

MARTIN ALEGRE, ANA MARIA

MARTIN BARCALA, ANTONIO

MARTIN BARTULOS, VERONICA

MARTIN DEL pozo, MARIA JOSE

MARTIN GARCIA, ARANTZAZU

PUNTUACIÓN
(sobre IO

0,0000

2,8950

0,8465

0,4475

1,0812

4,0879

4,7220

2,5440

0,1800

0,9315

7,0360

01

1,0340

3,6240

0,0000

0,3330

0,0230



PROCEDNIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO. ACCESO Y ADOUtSICION
Junta de DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN LOS DE PROFESORES DE
Castilla y León ENSERA.•a.A SECUNDARIA PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACON

PROFESIONAL Y PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCENICAS
POR ORDEN EDU'2SS•-n20. DE 4 DE MAno. DE LA

COFSEJERIA EDUCACION (BOCYL DE 6 DE

MARTIN GARCIA, LUIS PEDRO

MARTIN GARCIA, MARIA ISABEL

MARTIN GONZALEZ, CRISTINA

MARTIN GONZALEZ, SANDRA

MARTIN JUNCO, PABLO

MARTIN LOZANO, IVAN

MARTIN MARTIN, JORGE

MARTIN MARTIN, SEBASTIAN

MARTIN MATEOS, HENAR

MARTIN MESA, MARIA SALOME

MARTIN PEREZ, DIANA

MARTIN PEREZ, IVAN ALFONSO

MARTIN RODADO, RUBEN

MARTIN ROLDAN, ANDRES

MARTIN RUIZ, MARIA DE LOS ANGELES

MARTIN DE VIDALES CALVO, JESUS

MARTINEZ ALDOAR, FRANCISCO

MARTINEZ BRAVO, CRISTINA

MARTINEZ CORCUERA, SARA

MARTINEZ DURAN, SERGIO

MARTINEZ ESCUDERO, MANUEL ALEJANDRO

MARTINEZ FERRERO, ANA

MARTINEZ GARCIA, PALOMA

0,0580

0,0000

0,5405

0,0000

2,5256

1,8993

0,7960

3,3596

0,0090

2,5295

0,5495

0,2320

0,0240

3,0530

3,7125

0,0230

0,0000

0,8132

0,4495

1,1820

Qsvo 30
0,0000

0,0200

0,9025



PROCEDIMENTOS SELECTIVOS DE INGRESO. ACCESO Y
Junta de DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN LOS CUERPOS DE DE
Castilla y León ENSEAx•a.A SECUNDARIA. PROFESORES TÉCNICOS DE Fon.(ACiON

PROFESIONAL Y PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCENICAS
CONVOCADOS POR ORDEN EDU'255'2020. DE 4 DE MARZO. DE LA

CONSEJERLA DE EDUCACION (BOCYL CE 6 DE %ARZO)

MARTINEZ GARCIA, REBECA

MARTINEZ HERRERO, RUBEN

MARTINEA MARTINEZ, RAUL

MARTINEZ MAYO, RODRIGO

MARTINEZ OLANO, ANDREA

MARTINEZ PANERO, MIGUEL

MARTINEZ RAFAEL, MARIA

MARTINEZ RICO, MARIA ASUNTA

MARTINEZ UCETA, JOSE JACINTO

MARTINEZ VERAMENDIZ, SARA

MARTINEZ DE MORETIN MIRALLES, ESTRELLA

MATE BARBERO, ROBERTO

MATEOS PEREZ, MARIA JESUS

En Valladolid, a 8 de Julio de 2021

EI Presidente del Tribunal 01 La Se

0,0000

2,6455

0,5610

1,4338

0,4420

0,3610

0,2680

1,2650

2,5838

1,3535

0,0000

0,5180

0,1960

ária del Tribunal

Fdo,: RUBÉN SOTO DE ROA ENE JOAQUINA CABRERIZO PALOMO


